
女子・女子少年・M女子組

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川 太郎 [SAT] コース名

大松山グランプリコース
主審 福田 俊介 [SAT] スタート地点 1496m

フィニッシュ地点 1337m
競技委員長 村上 雅也 [WSC] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 村上 雅也 [WSC] コースセッター 宮原 伸矢 [菅平SC]
前走者 - A - 湯浅 直樹 前走者 - A - 湯浅 直樹
前走者 - B - 深野 翔太郎 前走者 - B - 深野 翔太郎
前走者 - C - 松村 瑛一郎 前走者 - C - 松村 瑛一郎

旗門数 52(51) スタート時間 9:30 旗門数 51(50) スタート時間 12:35
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -11℃ / -10℃ スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 3043 立野 里佳 ディップス スキーク 51.25 51.58 1:42.83 0.00
2 20 7994 森川 順子 武蔵野市スキー連盟 54.78 53.88 1:48.66 41.39
3 9 10658 東 伊織 石井スポーツスキーク 54.21 54.94 1:49.15 44.87
4 13 11027 森井 華 石井スポーツスキーク 56.55 54.67 1:51.22 59.56
5 5 4573 吉澤 恭子 エーデル・スキー・ク 57.55 57.17 1:54.72 84.41
6 15 11028 森井 愛 東京都中学校体育連盟 59.85 58.06 1:57.91 107.05
7 19 3308 伊藤 康代 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 1:01.31 1:00.85 2:02.16 137.23
8 10 3902 柳島 理佐子 新宿スキークラブ 1:03.14 1:02.63 2:05.77 162.85
9 2 6972 笠間 敏江 新宿スキークラブ 1:04.42 1:02.55 2:06.97 171.37

10 25 2023 福原 眞澄 世田谷区スキー協会 1:04.52 1:04.18 2:08.70 183.65
11 23 5448 坂井 真由美 若葉スキークラブ 1:05.02 1:04.55 2:09.57 189.83
12 17 12071 平井 美咲 東京都高等学校体育連 1:06.18 1:03.75 2:09.93 192.39
13 22 7601 小松 晴美 メティスキークラブ 1:05.71 1:04.46 2:10.17 194.09
14 24 1775 中島 圭子 エーデル・スキー・ク 1:04.94 1:06.96 2:11.90 206.37
15 7 3988 前田 千広 アスペンスキークラブ 1:07.39 1:06.50 2:13.89 220.50
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 14 5462 干場 智子 新宿スキークラブ 1:07.22 1:07.26 2:14.48 224.69
17 16 10263 竹内 尚美 石井スポーツスキーク 1:08.80 1:07.74 2:16.54 239.31
18 18 12137 林 弥貴 ファイヤーレーシング 1:07.77 1:09.88 2:17.65 247.19
19 26 3955 谷 寿子 三田ディモンズクラブ 1:14.04 1:16.68 2:30.72 339.98

DID NOT START [1st RUN] 6
3 10215 佐藤 舞祐 石井スポーツスキーク
4 10358 野上 千尋 東京都中学校体育連盟
6 8199 市川 美枝子 若葉スキークラブ
8 8379 中村 晶子 ＮＥＣ府中スキー部

12 3679 川上 真佐子 荒川区スキー連盟
21 2336 大屋 佳子 特別区職員文化体育会

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
11 3604 斉藤 絵美子 大田区役所スキー部

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 江川 太郎 [SAT] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 3043 立野 里佳 ディップス スキーク 19.86 19.86 0.00
2 20 7994 森川 順子 武蔵野市スキー連盟 116.00 116.00 41.39
3 9 10658 東 伊織 石井スポーツスキーク 174.36
4 13 11027 森井 華 石井スポーツスキーク 247.53
5 5 4573 吉澤 恭子 エーデル・スキー・ク 59.97 59.97 84.41
6 15 11028 森井 愛 東京都中学校体育連盟 257.90
7 19 3308 伊藤 康代 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 143.05 143.05 137.23
8 10 3902 柳島 理佐子 新宿スキークラブ 181.38
9 2 6972 笠間 敏江 新宿スキークラブ 134.96 134.96 171.37

10 25 2023 福原 眞澄 世田谷区スキー協会 228.95

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 1 3043 立野 里佳 ディップス スキーク 19.86
5 5 4573 吉澤 恭子 エーデル・スキー・ク 59.97
2 20 7994 森川 順子 武蔵野市スキー連盟 116.00
9 2 6972 笠間 敏江 新宿スキークラブ 134.96
7 19 3308 伊藤 康代 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 143.05

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 473.84

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 473.84
該当選手のレースポイント (C) 434.40

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 51.328

四捨五入 51.33
ペナルティ計算値 51.33

適用ペナルティ 51.33

技術代表 江川 太郎 [SAT] 
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